
 

 

ZARZĄDZENIE NR 164/2017 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 10 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2017 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.
1)

), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z późn.zm.
2)

) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr XXV/335/2016 Rady Miasta 

Legionowo z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2017 rok 

(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2016 poz.11961 z późn. zm.
3)

), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 maja 2017 r. 

  

 Prezydent Miasta: 

mgr Roman Smogorzewski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r.poz. 1579 i poz.1948 oraz z 2017 r. poz.730. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r.poz.1948, poz. 1984 i poz.2260 oraz z 2017 

poz.191 i poz.659. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałami Rady Miasta Legionowo Nr XXVI/341/2017 z dnia 25 stycznia 

2017 r., Nr XXVIII/354/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., Nr XXIX/376/2017 z dnia 29 marca 2017 r. oraz Nr XXX/389/2017 z dnia 

26 kwietnia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7999



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7999



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7999



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7999



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7999



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7999



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7999



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7999


		2017-09-21T11:26:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




